

台北市大安區公所接受捐贈收支統計表

98年1月1日至12月31日

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
98.01.01	54,500	上期結存(吳楊○珠、林○富)			54,500
98.02.03	20,000	不只讀經班			74,500
98.05.08	60,600	員工愛心捐款			135,100
98.05.11	1,200	員工愛心捐款			136,300
98.05.11			61,800	世界展望會	74,500
98.06.03			5,000	端午節表演活動車馬費	69,500
98.06.05			3,660	端午節表演活動茶水費	65,840
98.05.12	80,000	田○山、周○芳捐款			145,840
98.06.15			2,000	王○仲急難救助	143,840
98.6.23			4,000	第1次「品茶趣」活動費用	139,840
98.6.24			4,500	「鐵馬自由行」活動費用	135,340
98.6.25			3,000	第2次「品茶趣」活動費用	132,340
98.6.30			50,000	98年上半年區里行政業務檢討會費用	82,340
98.7.1			3,000	第3次「品茶趣」活動費用	79,340
98.7.2			20,000	城鄉交流活動費用	59,340
98.7.6			3,000	城鄉交流活動費用-禮盒12盒	56,340
98.7.6			1,120	城鄉交流活動費用-備忘錄封面	55,220
98.7.6			600	城鄉交流活動費用-識別證	54,620

台北市大安區公所接受捐贈收支統計表

98年1月1日至12月31日

98.7.6			2,500	城鄉交流活動費用-禮品	52,120
98.7.8			178	城鄉交流活動費用-備忘錄用紙	51,942
98.7.9			1,800	城鄉交流活動費用-早餐	50,142
98.7.13			- 8,000	收回98年上半年區里行政業務檢討會費用賸餘	58,142
98.7.15			2,300	第4次「品茶趣」活動費用	55,842
98.7.22			- 4,000	收回城鄉交流活動費用賸餘	59,842
98.8.11			8,000	「品茶趣」活動老師7月車馬費	51,842
98.9.1			10,000	「品茶趣」活動老師8月車馬費	41,842
98.9.2			2,000	陳○咪急難救助	39,842
98.10.5			8,000	「品茶趣」活動老師9月車馬費	31,842
98.10.8			10,000	林○章急難救助	21,842
98.10.16	100,000	收「臺北市立第二殯儀館回饋地方經費管理委員會」捐贈本所做為莫拉克風災防災及復建費用			121,842
98.10.16			2,685	區所人員南下林邊出差費用	119,157
98.10.20			1,000	方○竹急難救助	118,157
98.10.21			30,000	購置防災用對講機	88,157
98.10.28			8,000	「品茶趣」活動老師10月車馬費	80,157
98.12.30	50,000	收華興獅子會捐款(公園狗便箱施作使用)			130,157

臺北國際航空站回饋金收支明細表

98年1月1日至12月31日

日期	收入	支出	餘額	用途
98.09.07	7,214		7,214	收臺北國際航空站回饋金
98.09.21		7,214	0	支華聲里機場回饋金
98.11.20	27,603		27,603	收臺北國際航空站回饋金
98.11.20		8,923	18,680	支建安里機場回饋金
98.11.20		10,441	8,239	支車層里機場回饋金
98.11.20		8,239	0	支正聲里機場回饋金